



Wejherowo, dnia 28.02.2024 r.

D.25C/250/ 67 /2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY PIELUCHOMAJTEK DLA DOROSŁYCH DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: D25C/252/N/7-10rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 1 i 2) pieluchomajtki w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 3 i 4) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 - 6) pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w układ szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtki nie zapewniają pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycje 1 - 7) pieluchomajtek dla dorosłych które posiadają trwałe i widoczny, nie rozplywający (zanikający) czarny napis z informacją o dacie i miejscu produkcji co pozwala na każdym etapie użytkowania produktu zidentyfikować go?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 4) pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o chłonności co najmniej 3050 ml? Znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez zamawiającego chłonnością wyrobu tj. 3100 ml, a chłonnością oferowanego produktu tj. 3050 ml w żaden sposób nie wpływa na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobu oraz nie zwiększa ilości używanych produktów. Chcielibyśmy również nadmienić, iż wg. międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30%, przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948 - czyli w tym przypadku dla pacjenta niezauważalna jest różnica: 50 ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza chłonność co najmniej 3050 ml. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.



6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 7) pieluchomajtki w rozmiarze XXL, które posiadają system mocowania składający się z dwóch szerokich przylepcorzepów (10 cm szerokości) oraz elastycznych boków, co zapewnia idealne dopasowanie? W pieluchomajtkach o tak dużym zakresie obwodu w pasie, stosowany jako bardziej skuteczny jest system z dwoma szerokimi przylepcorzepami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 7) pieluchomajtki w rozmiarze XXL, które nie posiadają ściągaczy taliowych, gdyż zawierają system mocowania składający się z dwóch szerokich przylepcorzepów (10 cm szerokości) oraz elastycznych boków, co zapewnia idealne dopasowanie? W pieluchomajtkach o tak dużym zakresie obwodu w pasie, ściągacze taliowe nie spełniają swoich funkcji i jest stosowany jako bardziej skuteczny system z dwoma szerokimi przylepcorzepami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki bez ściągacza taliowego.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik nr 2, pozycja 7) pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XXL pakowane po 32 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 1 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pieluchomajtek dziennych, rozmiar M :

o chłonności 2100g +/-10% , pakowane po 26 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 1 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pieluchomajtek dziennych ,rozmiar L :

o chłonności 2150g +/-10% , pakowane po 26 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakiet 1 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pieluchomajtek dziennych ,rozmiar XL :

o chłonności 2580g +/-10% , pakowane po 20 szt. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymaga pieluchomajtek o chłonności nie mniejszej niż 2500 g.

W odpowiedziach z dnia 27.02.2024 r., pismo nr D.25C/250/65/2024 Zamawiający dopuścił pieluchomajtki pakowane w ilościach od 20 do 40 szt. w jednym opakowaniu.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

mgr Monika Klause